
16. Spieltag

Buli Classic 100 Wurf Frauen Heim Gast
16 KV "Lumpen" Cranzahl - SSV 91 Brand-Erbisdorf :
16 BSG Fiskus Erfurt - Spielfrei :
16 SV Motor Mickten Dresden - ISG Hagenwerder :
16 Spielfrei - Spielfrei :
16 SC Riesa - KSV Borussia 55 Welzow :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV "Lumpen" Cranzahl 12 31632 18 : 6 2636,00 2760,00 12 : 0 2512,00 6 : 6 SN

2 SV Motor Mickten Dresden 10 25686 16 : 4 2568,60 2536,20 8 : 2 2601,00 8 : 2 SN

3 SSV 91 Brand-Erbisdorf 10 26156 14 : 6 2615,60 2596,20 8 : 2 2635,00 6 : 4 SN

4 SC Riesa 11 28103 12 : 10 2554,82 2613,80 8 : 2 2505,67 4 : 8 SN

5 KSV Borussia 55 Welzow 11 27654 8 : 14 2514,00 2483,33 4 : 8 2550,80 4 : 6 BB

6 ISG Hagenwerder 11 27671 4 : 18 2515,55 2544,00 2 : 10 2481,40 2 : 8 SN

8 BSG Fiskus Erfurt 11 27555 4 : 18 2505,00 2488,60 2 : 8 2518,67 2 : 10 TH

9 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
10 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
11 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Mandy Bley 524 KV "Lumpen" Cranzahl Maike Weinhold 510 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Agnes Kaufmann 493 KV "Lumpen" Cranzahl Katrin Heutehaus 504 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Carola Bley 479 KV "Lumpen" Cranzahl Marlies Wurscher 489 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Karin Zahn 462 KV "Lumpen" Cranzahl Christina Reuter 455 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Heidi Bleyl 460 KV "Lumpen" Cranzahl Rica Ulbricht 432 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Mandy Bley 210 KV "Lumpen" Cranzahl Maike Weinhold 180 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Agnes Kaufmann 184 KV "Lumpen" Cranzahl Katrin Heutehaus 171 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Heidi Bleyl 158 KV "Lumpen" Cranzahl Marlies Wurscher 170 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Carola Bley 152 KV "Lumpen" Cranzahl Rica Ulbricht 159 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Anja Fehrmann 143 SC Riesa Christina Reuter 158 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Schnittliste Buli Classic 100 Wurf Frauen
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 5 460,40 470,40 465,40
Heike Sündermann KSV Borussia 55 Welzow 4 458,75 429,40 442,44
Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 5 456,40 439,40 447,90
Heidi Bleyl KV "Lumpen" Cranzahl 6 454,33 448,83 451,58
Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 5 449,20 415,75 434,33
Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 5 444,00 436,40 440,20
Christina Reuter SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 443,00 420,80 430,67
Sylke Niedrich SC Riesa 5 441,00 444,00 442,33
Adriane  Hey SV Motor Mickten Dresden 5 440,40 415,67 431,13
Mandy Bley KV "Lumpen" Cranzahl 5 440,20 525,50 486,73

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 3033 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 2973
Einzel: Mandy Bley KV "Lumpen" Cranzahl  583 Einzel: Daniela Glanzner KSC 73 Mörfelden - 549
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3. 1. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 69 5 460,40 5 470,40 10 465,40 458 504 512 0
1. 2. Heike Sündermann KSV Borussia 55 Welzow 70 4 458,75 5 429,40 9 442,44 0 0 486 1
6. 3. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 65 5 456,40 5 439,40 10 447,90 444 510 510 neu 0
2. 4. Heidi Bleyl KV "Lumpen" Cranzahl 84 6 454,33 6 448,83 12 451,58 446 460 506 0
4. 5. Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 83 5 449,20 4 415,75 9 434,33 450 0 508 0
5. 6. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden90 5 444,00 5 436,40 10 440,20 441 425 490 0

12. 7. Christina Reuter SSV 91 Brand-Erbisdorf 79 4 443,00 5 420,80 9 430,67 413 455 472 0
8. 8. Sylke Niedrich SC Riesa 70 5 441,00 4 444,00 9 442,33 444 0 491 0

10. 9. Adriane  Hey SV Motor Mickten Dresden94 5 440,40 3 415,67 8 431,13 436 415 463 0
11. 10. Mandy Bley KV "Lumpen" Cranzahl 90 5 440,20 6 525,50 11 486,73 453 524 601 0
23. 11. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 82 5 439,00 4 437,25 9 438,22 442 489 494 0
13. 12. Kathrin Grützner-ParticusSV Motor Mickten Dresden64 5 438,40 5 418,00 10 428,20 422 411 484 0
14. 13. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden94 4 437,75 3 449,33 7 442,71 459 436 498 0
17. 14. Anett Bönisch SC Riesa 73 5 434,40 5 456,40 10 445,40 458 412 515 0
16. 15. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 3 434,00 2 444,50 5 438,20 438 432 506 1
18. 16. Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt 69 6 433,67 5 414,80 11 425,09 414 0 511 0
19. 17. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden65 5 433,60 5 434,20 10 433,90 439 419 504 0

7. 18. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 75 4 433,25 6 446,50 10 441,20 0 410 468 0
9. 19. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 58 4 433,00 6 420,00 10 425,20 425 410 503 1

20. 20. Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 74 6 432,50 5 427,00 11 430,00 424 0 480 0
15. 21. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 60 5 432,00 5 433,00 10 432,50 421 417 482 0
21. 22. Kerstin Nitzsche SC Riesa 65 1 429,00 4 431,75 5 431,20 0 399 462 0
22. 23. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 59 4 427,75 5 413,60 9 419,89 410 429 469 2
24. 24. Andrea Groschopp SC Riesa 69 5 425,20 5 435,20 10 430,20 431 430 466 0
28. 25. Tina Weinert ISG Hagenwerder 83 4 421,00 5 420,60 9 420,78 405 0 446 0
26. 26. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 67 5 419,20 6 401,00 11 409,27 413 407 481 0
25. 27. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 79 4 418,00 5 422,00 9 420,22 438 401 485 1
29. 28. Renate Junge ISG Hagenwerder 57 3 418,00 4 421,75 7 420,14 413 417 450 0
35. 29. Uta Baumgart SSV 91 Brand-Erbisdorf 67 5 418,00 3 409,00 8 414,63 417 428 491 1
30. 30. Ulrike Horn SC Riesa 85 6 417,83 5 420,40 11 419,00 394 383 477 0
31. 31. Carola Bley KV "Lumpen" Cranzahl 62 6 417,00 6 472,67 12 444,83 417 479 507 0
33. 32. A Josephine Weinberger KSV Borussia 55 Welzow 89 3 417,00 5 413,60 8 414,88 414 0 464 1
34. 33. Ines Würzberger SV Motor Mickten Dresden70 2 416,50 2 388,50 4 402,50 423 0 473 0
27. 34. Danica Brzezinski KSV Borussia 55 Welzow 98 3 416,33 1 443,00 4 423,00 399 407 443 2
32. 35. Manuela Seidensticker ISG Hagenwerder 66 4 416,00 6 421,50 10 419,30 408 413 456 0
36. 36. Iris Reichmann BSG Fiskus Erfurt 68 3 415,33 3 415,33 6 415,33 439 0 499 0
37. 37. Cornelia Kanzler BSG Fiskus Erfurt 61 5 414,20 5 415,60 10 414,90 425 0 493 0
38. 38. Anja Fehrmann SC Riesa 80 4 414,00 3 451,33 7 430,00 434 442 482 0
39. 39. Susann Augustin SSV 91 Brand-Erbisdorf 85 2 414,00 5 404,00 7 406,86 419 0 469 0
40. 40. Agnes Kaufmann KV "Lumpen" Cranzahl 72 6 411,67 6 479,17 12 445,42 407 493 554 0
41. 41. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden65 4 409,75 5 413,60 9 411,89 403 405 480 0
42. 42. Karin Zahn KV "Lumpen" Cranzahl 56 6 408,50 6 422,83 12 415,67 419 462 491 0
43. 43. Susanne Meichsner BSG Fiskus Erfurt 71 4 407,75 4 401,50 8 404,63 0 0 439 0
44. 44. Silke Burkhardt ISG Hagenwerder 68 2 405,50 1 408,00 3 406,33 0 0 434 0
45. 45. Antje Lippmann SSV 91 Brand-Erbisdorf 62 1 404,00 0 0,00 1 404,00 414 0 479 0
46. 46. Vera Waghals SC Riesa 91 6 398,67 4 413,00 10 404,40 404 400 430 0
47. 47. Heike Ahner KV "Lumpen" Cranzahl 87 6 397,83 6 411,00 12 404,42 400 420 475 0
48. 48. Katrin Schlegelmilch BSG Fiskus Erfurt 70 5 396,00 2 409,50 7 399,86 394 0 455 1
49. 49. Manja Junge ISG Hagenwerder 81 4 395,00 3 435,00 7 412,14 421 0 494 0
50. 50. Margit Hofmann SC Riesa 48 1 392,00 0 0,00 1 392,00 0 0 392 0
51. 51. Vanessa Wegehenkel BSG Fiskus Erfurt 0 1 391,00 1 381,00 2 386,00 0 0 420 1
52. 52. Ramona Börner SC Riesa 57 2 385,50 0 0,00 2 385,50 0 0 393 0
53. 53. Silke Nünchert SC Riesa 69 1 384,00 0 0,00 1 384,00 0 0 384 0
54. 54. Doreen Walsch ISG Hagenwerder 82 3 381,67 4 409,25 7 397,43 408 398 461 0
59. 55. Dana Rudolph ISG Hagenwerder 82 1 376,00 1 388,00 2 382,00 0 376 388 0
55. 56. Sonja Schlegel KV "Lumpen" Cranzahl 60 1 335,00 0 0,00 1 335,00 0 0 425 0
56. 57. Silke Altwasser BSG Fiskus Erfurt 62 0 0,00 1 441,00 1 441,00 0 0 441 0
57. 58. Christin Patzsch SV Motor Mickten Dresden89 0 0,00 1 406,00 1 406,00 0 0 406 0
58. 59. Kathrein Bäckta SV Motor Mickten Dresden82 0 0,00 1 392,00 1 392,00 0 0 392 0
60. 60. E Jessica Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 98 0 0,00 1 375,00 1 375,00 0 0 375 2
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Mandy Bley KV "Lumpen" Cranzahl 11 524 5354 486,73 3471 315,55 1883 171,18 17 1,55
2. 2. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 10 504 4654 465,40 3091 309,10 1563 156,30 18 1,80
3. 3. Heidi Bleyl KV "Lumpen" Cranzahl 12 460 5419 451,58 3630 302,50 1789 149,08 20 1,67

13. 4. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 10 510 4479 447,90 3013 301,30 1466 146,60 30 3,00
11. 5. Agnes Kaufmann KV "Lumpen" Cranzahl 12 493 5345 445,42 3648 304,00 1697 141,42 49 4,08
4. 6. Anett Bönisch SC Riesa 10 412 4454 445,40 3029 302,90 1425 142,50 33 3,30

10. 7. Carola Bley KV "Lumpen" Cranzahl 12 479 5338 444,83 3652 304,33 1686 140,50 59 4,92
6. 8. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden 7 436 3099 442,71 2027 289,57 1072 153,14 21 3,00
7. 9. Heike Sündermann KSV Borussia 55 Welzow 9 0 3982 442,44 2690 298,89 1292 143,56 27 3,00
8. 10. Sylke Niedrich SC Riesa 9 0 3981 442,33 2684 298,22 1297 144,11 29 3,22
5. 11. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 10 410 4412 441,20 2939 293,90 1473 147,30 21 2,10

12. 12. Silke Altwasser BSG Fiskus Erfurt 1 0 441 441,00 286 286,00 155 155,00 3 3,00
9. 13. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 10 425 4402 440,20 2969 296,90 1433 143,30 31 3,10

20. 14. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 9 489 3944 438,22 2692 299,11 1252 139,11 50 5,56
14. 15. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 5 432 2191 438,20 1443 288,60 748 149,60 14 2,80
17. 16. Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 9 0 3909 434,33 2654 294,89 1255 139,44 49 5,44
16. 17. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden 10 419 4339 433,90 2953 295,30 1386 138,60 41 4,10
18. 18. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 10 417 4325 432,50 2991 299,10 1334 133,40 53 5,30
15. 19. Kerstin Nitzsche SC Riesa 5 399 2156 431,20 1485 297,00 671 134,20 23 4,60
19. 20. Adriane  Hey SV Motor Mickten Dresden 8 415 3449 431,13 2309 288,63 1140 142,50 26 3,25
26. 21. Christina Reuter SSV 91 Brand-Erbisdorf 9 455 3876 430,67 2694 299,33 1182 131,33 60 6,67
21. 22. Andrea Groschopp SC Riesa 10 430 4302 430,20 2955 295,50 1347 134,70 48 4,80
25. 23. Anja Fehrmann SC Riesa 7 442 3010 430,00 2044 292,00 966 138,00 35 5,00
23. 24. Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 11 0 4730 430,00 3275 297,73 1455 132,27 54 4,91
22. 25. Kathrin Grützner-ParticusSV Motor Mickten Dresden 10 411 4282 428,20 2938 293,80 1344 134,40 55 5,50
27. 26. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 10 410 4252 425,20 2923 292,30 1329 132,90 33 3,30
28. 27. Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt 11 0 4676 425,09 3248 295,27 1428 129,82 63 5,73
24. 28. Danica Brzezinski KSV Borussia 55 Welzow 4 407 1692 423,00 1186 296,50 506 126,50 31 7,75
31. 29. Tina Weinert ISG Hagenwerder 9 0 3787 420,78 2630 292,22 1157 128,56 51 5,67
29. 30. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 9 401 3782 420,22 2647 294,11 1135 126,11 59 6,56
32. 31. Renate Junge ISG Hagenwerder 7 417 2941 420,14 2017 288,14 924 132,00 53 7,57
34. 32. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 9 429 3779 419,89 2611 290,11 1168 129,78 49 5,44
33. 33. Manuela Seidensticker ISG Hagenwerder 10 413 4193 419,30 2972 297,20 1221 122,10 69 6,90
30. 34. Ulrike Horn SC Riesa 11 383 4609 419,00 3213 292,09 1396 126,91 70 6,36
41. 35. Karin Zahn KV "Lumpen" Cranzahl 12 462 4988 415,67 3494 291,17 1494 124,50 95 7,92
35. 36. Iris Reichmann BSG Fiskus Erfurt 6 0 2492 415,33 1738 289,67 754 125,67 34 5,67
36. 37. Cornelia Kanzler BSG Fiskus Erfurt 10 0 4149 414,90 2910 291,00 1239 123,90 65 6,50
37. 38. Josephine Weinberger KSV Borussia 55 Welzow 8 0 3319 414,88 2302 287,75 1017 127,13 42 5,25
39. 39. Uta Baumgart SSV 91 Brand-Erbisdorf 8 428 3317 414,63 2316 289,50 1001 125,13 46 5,75
40. 40. Manja Junge ISG Hagenwerder 7 0 2885 412,14 2004 286,29 881 125,86 51 7,29
38. 41. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 9 405 3707 411,89 2619 291,00 1088 120,89 66 7,33
42. 42. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 11 407 4502 409,27 3167 287,91 1335 121,36 59 5,36
43. 43. Susann Augustin SSV 91 Brand-Erbisdorf 7 0 2848 406,86 1986 283,71 862 123,14 55 7,86
44. 44. Silke Burkhardt ISG Hagenwerder 3 0 1219 406,33 870 290,00 349 116,33 25 8,33
45. 45. Christin Patzsch SV Motor Mickten Dresden 1 0 406 406,00 293 293,00 113 113,00 3 3,00
47. 46. Susanne Meichsner BSG Fiskus Erfurt 8 0 3237 404,63 2299 287,38 938 117,25 66 8,25
49. 47. Heike Ahner KV "Lumpen" Cranzahl 12 420 4853 404,42 3405 283,75 1448 120,67 101 8,42
46. 48. Vera Waghals SC Riesa 10 400 4044 404,40 2855 285,50 1189 118,90 82 8,20
48. 49. Antje Lippmann SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 0 404 404,00 277 277,00 127 127,00 7 7,00
50. 50. Ines Würzberger SV Motor Mickten Dresden 4 0 1610 402,50 1159 289,75 451 112,75 45 11,25
51. 51. Katrin Schlegelmilch BSG Fiskus Erfurt 7 0 2799 399,86 1959 279,86 840 120,00 65 9,29
52. 52. Doreen Walsch ISG Hagenwerder 7 398 2782 397,43 1996 285,14 786 112,29 70 10,00
53. 53. Kathrein Bäckta SV Motor Mickten Dresden 1 0 392 392,00 258 258,00 134 134,00 3 3,00
54. 54. Margit Hofmann SC Riesa 1 0 392 392,00 270 270,00 122 122,00 8 8,00
56. 55. Vanessa Wegehenkel BSG Fiskus Erfurt 2 0 772 386,00 549 274,50 223 111,50 11 5,50
57. 56. Ramona Börner SC Riesa 2 0 771 385,50 532 266,00 239 119,50 22 11,00
58. 57. Silke Nünchert SC Riesa 1 0 384 384,00 262 262,00 122 122,00 14 14,00
55. 58. Dana Rudolph ISG Hagenwerder 2 376 764 382,00 535 267,50 229 114,50 16 8,00
59. 59. Jessica Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 1 0 375 375,00 275 275,00 100 100,00 10 10,00
60. 60. Lisa-Marie Peschel ISG Hagenwerder 1 0 363 363,00 282 282,00 81 81,00 16 16,00
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Buli Classic 100 Wurf Frauen 16. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F
KV "Lumpen" Cranzahl 2838 971 19 SSV 91 Brand-Erbisdorf 2818 972 27

Karin Zahn 462 142 8 Christina Reuter 455 158 6
Agnes Kaufmann 493 184 4 Marlies Wurscher 489 170 3
Heike Ahner 420 125 3 Uta Baumgart 428 134 8
Carola Bley 479 152 3 Maike Weinhold 510 180 3
Heidi Bleyl 460 158 1 Rica Ulbricht 432 159 5
Mandy Bley 524 210 0 Katrin Heutehaus 504 171 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

BSG Fiskus Erfurt 0 0 0 Spielfrei 0 0 0

Cornelia Kanzler 0 0 0 0 0 0
Kerstin Täschner 0 0 0 0 0 0
Andrea Bock 0 0 0 0 0 0
Katrin Schlegelmilch 0 0 0 0 0 0
Iris Reichmann 0 0 0 0 0 0
Lydia Stiebritz 0 0 0 0 0 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Motor Mickten Dresden 2511 793 26 ISG Hagenwerder 2431 713 39

Adriane  Hey 415 138 1 Dana Rudolph 376 116 9
Steffi Reinhardt 405 132 6 Doreen Walsch 398 114 4
Kathrin Grützner-Particus 411 130 4 Renate Junge 417 132 8
Mandy Reinhardt 425 114 5 Manuela Seidensticker 413 107 7
Anett Reumschüssel 419 138 6 Sandra Fritzsche 410 122 6
Natalie Hey 436 141 4 Karin Bräuer 417 122 5

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Spielfrei 0 0 0 Spielfrei 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SC Riesa 2466 722 38 KSV Borussia 55 Welzow 2427 738 48

Vera Waghals 400 122 6 Danica Brzezinski 407 116 13
Andrea Groschopp 430 125 7 Mareen Lehmann 401 116 10
Kerstin Nitzsche 399 108 7 Ramona Streblow 407 117 4
Ulrike Horn 383 107 9 Dorothea Quander 429 153 2
Anja Fehrmann 442 143 4 J. Weinberger/J. Lehmann 96/277 113 12

Anett Bönisch 412 117 5 Angela Weber 410 123 7

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

3 SSV 91 Brand-Erbisdorf : 2631 : 2414 2666 : 2485 2511 : 2580 : 2611 : 2566 2562 : 2504 : : 14 : 6

6 ISG Hagenwerder 2522 : 2644 2529 : 2665 2501 : 2517 2562 : 2708 : 2603 : 2656 2563 : 2515 : : 4 : 18

1 KV "Lumpen" Cranzahl 2838 : 2818 2656 : 2532 2714 : 2621 2829 : 2583 : 2721 : 2566 2802 : 2474 : : 18 : 6

8 BSG Fiskus Erfurt 2513 : 2500 2485 : 2557 2471 : 2502 2492 : 2627 : : 2466 : 2533 : : 4 : 18

2 SV Motor Mickten Dresden : 2511 : 2431 2585 : 2443 2515 : 2413 : 2511 : 2539 2559 : 2468 : : 16 : 4

30 Spielfrei : : : : : : : : : 0 : 0

5 KSV Borussia 55 Welzow 2483 : 2529 2562 : 2441 2423 : 2526 2503 : 2423 2441 : 2507 : 2488 : 2540 : : 8 : 14

4 SC Riesa 2604 : 2684 2671 : 2486 2656 : 2522 2672 : 2613 : : 2466 : 2427 : : 12 : 10

30 Spielfrei : : : : : : : : - : 0 : 0

30 Spielfrei : : : : : : : : : 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

17 SSV 91 Brand-Erbisdorf - ISG Hagenwerder 16 KV "Lumpen" Cranzahl -SSV 91 Brand-Erbisdorf 2838 : 2818
17 Spielfrei -KV "Lumpen" Cranzahl 16 BSG Fiskus Erfurt -Spielfrei 0 : 0
17 Spielfrei -BSG Fiskus Erfurt 16 SV Motor Mickten Dresden - ISG Hagenwerder 2511 : 2431
17 KSV Borussia 55 Welzow - 16 Spielfrei -Spielfrei 0 : 0
17 SC Riesa -SV Motor Mickten Dresden 16 SC Riesa -KSV Borussia 55 Welzow 2466 : 2427

Bundesliga Classic 100 Frauen
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